repetitiva o global, evitant així la percepció que es pugui estar fraccionant el contracte per esquivar
els procediments de contractació establerts. 

El contracte no té caràcter periòdic, previsible donat que es tracta d'una necessitat de caràcter
puntual i per tant no recurrent.

Cinquè.- El pressupost base de licitació és de catorze mil cinc-cents vint euros (14.520,00 €), IVA
inclòs, amb càrrec a la partida 2025 400 23100 62202 ADEQUACIÓ LOCALS SERVEIS SOCIALS, amb
Número d'Operació (RC 220250034269).

Sisè.- El valor estimat del contracte és de dotze mil euros (12.000,00 €), IVA exclòs, i d'acord al
mateix se seguirà la tramitació ordinària de la Instrucció de Contractes menors de l'Ajuntament.

Setè.- L'òrgan de contractació competent per a l'adjudicació del contracte és l'Alcaldia, no obstant,
d'acord amb el que s'estableix al decret de l'Alcaldia número 2025003842 de data 07/02/2025,

[...]

Primer.-  Impulsar la contractació menor de subministrament i  obres d'instal·lació de nou finestres
pel nou finestres pel gimnàs del Centre Recreatiu i Esportiu "CREC" de Sant Daniel. 

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de catorze mil cinc-cents vint euros (14.520,00 €), IVA
inclòs, amb càrrec a la partida 2025 400 23100 62202 ADEQUACIÓ LOCALS SERVEIS SOCIALS, amb
Número d'Operació (RC 220250034269).

Aquest import es desglossa en dotze mil euros (12.000,00 €), de pressupost net, i dos mil cinc-
cents vint euros (2.520,00 €), d'IVA,, calculat amb un tipus del 21%.

Quart.- Ordenar la publicació de l'anunci durant el termini de 5 dies hàbils a la Plataforma de
Serveis de Contractació Pública de l'Administració Oberta de Catalunya (PSCP).

Amb  càrrec  a  la  partida  2025  400  23100  62202  -  ADEQUACIÓ  LOCALS  SERVEIS  SOCIALS